- 1 -

发布三行业清洁生产指标体系

（国家发展改革委 国家环保总局 2005 年 6 月 14 日发布 国

家发展改革委 国家环保总局公告 28 号）

为全面推行清洁生产，评价企业的清洁生产水平，根据《中

华人民共和国清洁生产促进法》和《国务院办公厅转发发展改革

委等部门关于加快推行清洁生产意见的通知》（国办发[2003]100

号），国家发展和改革委员会、国家环境保护总局制定了《钢铁

行业清洁生产评价指标体系（试行）》、《氮肥行业清洁生产评

价指标体系（试行）》和《电镀行业清洁生产评价指标体系（试

行）》，现予以发布，并于发布之日起施行。

附件一: 钢铁行业清洁生产评价指标体系（试行）

附件二: 氮肥行业清洁生产评价指标体系（试行）

附件三: 电镀行业清洁生产评价指标体系（试行）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_3513